
Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысандарды бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрінің 2024 жылғы 18 
маусымдағы № 126 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 
жылғы 19 маусымда № 34517 болып тіркелді
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2) тармақшасына
      1. Қоса беріліп отырған әкімшілік деректерді жинауға арналған  бекітілсін.нысандар
      2. Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігінің 
Стратегиялық жоспарлау және талдау департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы Экология 
және табиғи ресурстар министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Экология және 
табиғи ресурстар министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 1) және 2) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтердің 
ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Экология және табиғи ресурстар министрі Е. Нысанбаев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау және
      реформалар агенттігі
      Ұлттық статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасының
Экология және табиғи

ресурстар министрі
2024 жылғы 18 маусымдағы

№ 126
Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрығына
1-қосымша

Нысан



      Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган
      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: ЕҚТ бойынша анықтамалықтардың жобалары 
әзірленетін ең үздік қолжетімді техникаларды қолдану салаларын қамту туралы 
мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі нысаны: нысан № 01-ПР
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: __жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Халықаралық жасыл технологиялар және 
инвестициялық жобалар орталығы" КЕАҚ
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті кезеңнен кейінгі 
жылдың 1 тоқсаны ішінде.

№

Ең үздік қолжетімді 
технологияларды 
қолдану салаларына 
а р н а л ғ а н  
анықтамалықтардың 
саны, бірлік

Ең үздік қолжетімді 
технологияларды 
қолдану салаларының 
жалпы саны, бірлік

Ескертпе

1 2 3 4

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"ЕҚТ бойынша
анықтамалықтардың жобалары
әзірленетін ең үздік қолжетімді

техникаларды қолдану
салаларын қамту туралы
мәліметтер" әкімшілік

деректерді жинауға арналған
нысанға қосымша

"ЕҚТ бойынша анықтамалықтардың жобалары әзірленетін ең үздік қолжетімді 
техникаларды қолдану салаларын қамту туралы мәліметтер" әкімшілік деректер нысанын 
толтыру бойынша түсіндірме



(01-ПР нысаны, жылдық)

      1. "ЕҚТ бойынша анықтамалықтардың жобалары әзірленетін ең үздік қолжетімді 
техникаларды қолдану салаларын қамту туралы мәліметтер" (бұдан әрі - № 01-ПР 
нысаны) әкімшілік деректер нысаны "Мемлекеттік статистика туралы" 2010 жылғы 19 
наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының 2) 

 сәйкес әзірленген.тармақшасына
      2. № 01-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. 2 бағанда ең үздік қолжетімді технологияларды қолдану салаларына арналған 
анықтамалықтардың саны көрсетіледі.
      3. 3 бағанда ең үздік қолжетімді технологияларды қолдану салаларының жалпы 
саны көрсетіледі
      4. 4 бағанда болған жағдайда ескертпелер көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрыққа
2-қосымша

Нысан

Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган

      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Халықты ең үздік қолжетімді техникалар (ЕҚТ) және 
"Жасыл көпір" Әріптестік бағдарламасы саласындағы ақпаратпен қамту туралы 
мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі: № 02-ПР нысаны
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: __жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Халықаралық жасыл технологиялар және 
инвестициялық жобалар орталығы" КЕАҚ
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдың 31 
желтоқсанына дейін.
№ Көрсеткіштер Өлшем бірлігі Мәні Ескертпе

ЕҚТ және "Жасыл көпір" Әріптестік бағдарламасы саласындағы ақпараттан хабардар халықтың саны

1

Есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай 
бойынша "
Халықаралық 
ж а с ы л  
технологиялар және
инвестициялық 
жобалар орталығы" 

Адам



К Е А Қ  
интернет-ресурсына
бару саны

2

Есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай 
б о й ы н ш а  
семинарлар, 
дөңгелек үстелдер, 
тренингтер және 
ЕҚТ саласындағы 
өзге де іс-шаралар 
және "Жасыл көпір"
Әріптестік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
ақпаратпен 
қамтылған 
халықтың саны

Адам

3

Есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай 
бойынша және "
Жасыл көпір" ЕҚТ 
Әріптестік 
бағдарламасы 
саласындағы 
консультацияларме
н қамтылған 
халықтың саны

Адам

4

Есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай 
бойынша ЕҚТ 
саласындағы баспа 
және электрондық 
БАҚ-та (газеттер, 
журналдар, 
интернет-порталдар
) және "Жасыл 
көпір" Әріптестік 
бағдарламаларында 
таратылған 
ақпаратпен 
қамтылған 
халықтың саны

Адам

5

Есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай 
бойынша әлеуметтік
желілерде, ЕҚТ 
және "Жасыл көпір"
Әріптестік 
бағдарламасы 
саласында 
таратылған 
ақпаратпен 

Адам



қамтылған 
халықтың саны

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Халықты ең үздік қолжетімді
техникалармен (ЕҚТ) және
"Жасыл көпір" Әріптестік

бағдарламасы саласындағы
ақпаратпен қамту туралы

мәліметтер" әкімшілік
деректерді жинауға арналған

нысанға қосымша

"Халықты ең үздік қолжетімді техникалар (ЕҚТ) және "Жасыл көпір" Әріптестік 
бағдарламасы саласындағы ақпаратпен қамту туралы мәліметтер" әкімшілік деректер 
нысанын толтыру бойынша түсіндірме

(02-ПР нысаны, жылдық)

      1. "Халықты ең үздік қолжетімді техникалармен (ЕҚТ) және "Жасыл көпір" 
Әріптестік бағдарламасы саласындағы ақпаратпен қамту туралы мәліметтер" (бұдан әрі
- № 02-ПР нысаны) әкімшілік деректер нысаны "Мемлекеттік статистика туралы" 2010 
жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының 2) 

 сәйкес әзірленді.тармақшасына
      2. № 02-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша "Халықаралық жасыл 
технологиялар және инвестициялық жобалар орталығы" КЕАҚ интернет-ресурсына 
бару саны көрсетіледі.
      2. 2 бағанда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша семинарлар, дөңгелек 
үстелдер, тренингтер және ЕҚТ саласындағы өзге де іс-шаралар және "Жасыл көпір" 
Әріптестік бағдарламасы шеңберінде ақпаратпен қамтылған халықтың саны көрсетіледі
.
      3. 3 бағанда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша және "Жасыл көпір" ЕҚТ 
Әріптестік бағдарламасы саласындағы консультациялармен қамтылған халықтың саны 
көрсетіледі.



      4. 4 бағанда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша ЕҚТ саласындағы баспа 
және электрондық БАҚ-та (газеттер, журналдар, интернет-порталдар) және "Жасыл 
көпір" Әріптестік бағдарламаларында таратылған ақпаратпен қамтылған халықтың 
саны көрсетіледі.
      5. 5 бағанда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша әлеуметтік желілерде, ЕҚТ
және "Жасыл көпір" Әріптестік бағдарламасы саласында таратылған ақпаратпен 
қамтылған халықтың саны көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрыққа
3-қосымша

Нысан

Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган

      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Нормативтік ластаушы заттардың көлемі туралы 
мәліметтер: - шығарындылар, - төгінділер
      Әкімшілік деректер индексі: № 03-ПР нысаны
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: __жыл
      Ақпаратты ұсынатын адамдар тобы: Экологиялық реттеу және бақылау комитеті, 
облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың экология 
департаменттері, экология және табиғи ресурстар министрлігінің Қоршаған ортаны 
қорғау саласындағы және облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, 
астананың жергілікті атқарушы органдары.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 20 
қаңтарға дейін.

№

Ластаушы заттардың (I 
санаттағы объектілердің) 
жалпы шығарындылары 
немесе шығарындылары 
нормативтерінің 
белгіленген мәндерінің 
көлемі, млн.тонн

Ластаушы заттардың 
жалпы шығарындылары 
немесе шығарындылары 
нормативтерінің 
белгіленген мәндерінің 
көлемі (II және III 
санаттағы объектілер), 
млн.тонн

Ескертпе

1 2 3 4

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________



      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Нормативтік ластаушы
заттардың көлемі туралы

мәліметтер: - шығарындылар, -
төгінділер" әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Нормативтік ластаушы заттардың көлемі туралы мәліметтер: - шығарындылар, - төгінділер
" әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме

(03-ПР нысаны, жылдық)

      1. "Нормативтік ластаушы заттардың көлемі туралы мәліметтер: - шығарындылар, - 
төгінділер" (бұдан әрі- № 03-ПР нысаны) әкімшілік деректер нысаны "Мемлекеттік 
статистика туралы" 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 16-
бабы 3-тармағының  сәйкес әзірленді.2) тармақшасына
      2. № 03-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. 2 бағанда ластаушы заттардың (I санаттағы объектілердің) жалпы 
шығарындылары немесе шығарындылары нормативтерінің белгіленген мәндерінің 
көлемі, млн.тонн көрсетіледі.
      3. 3 бағанда ластаушы заттардың жалпы шығарындылары немесе шығарындылары 
нормативтерінің белгіленген мәндерінің көлемі (II және III санаттағы объектілер), 
млн.тонн көрсетіледі.
      4. 4 бағанда болған жағдайда ескертпелер көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрыққа
4-қосымша

Нысан

Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган

      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Ерекше қорғалатын табиғи аумақтардың (ЕҚТА) 
ауданын ұлғайту туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі: № 04-ПР нысаны
      Кезеңділігі: жылдық



      Есепті кезең: __жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақ орман орналастыру кәсіпорны" РМҚК.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 15 
ақпанға дейін.

№
Жалпы ауданы, 
мың.га

ЕҚТА алаңы есепті 
кезеңге дейін, 
мың.га

Есепті кезеңде 
құрылған ЕҚТА 
алаңы, мың.га

Ескертпе

1 2 3 4 5

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Ерекше қорғалатын табиғи
аумақтардың ауданын ұлғайту
туралы мәліметтер" әкімшілік
деректерді жинауға арналған

нысанға қосымша

"Ерекше қорғалатын табиғи аумақтардың ауданын ұлғайту туралы мәліметтер" әкімшілік 
деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме

(№ 04-ПР нысаны, жылдық)

      1. "Ерекше қорғалатын табиғи аумақтардың ауданын ұлғайту туралы мәліметтер" (
бұдан әрі - № 04-ПР нысаны) әкімшілік деректер нысаны "Мемлекеттік статистика 
туралы" 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  сәйкес әзірленді.2) тармақшасына
      2. № 04-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. 2 бағанда жалпы ауданы көрсетіледі.
      3. 3 бағанда ЕҚТА алаңы есепті кезеңге дейін көрсетіледі.
      4. 4 бағанда есепті кезеңде құрылған ЕҚТА алаңы көрсетіледі.
      5. 5 бағанда болған жағдайда ескертпелер көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту



туралы бұйрыққа
5-қосымша

Нысан

Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган

      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Орманмен жабылған аумақты ұлғайту/кеңейту, оның 
ішінде 2 млрд ағаш отырғызу, түрлер мен отырғызу Өңірлеры бойынша қалыпты 
тіршілік ету деңгейін қамтамасыз ету туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі: № 05-ПР нысаны
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: __жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақ орман орналастыру кәсіпорны" РМҚК.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 15 
қаңтарға дейін.
№ Көрсеткіштер Өлшем бірлігі Мәні Ескертпе

Республикалық деңгейде

1

Құрылған орман 
дақылдарының 
жалпы ауданы (
нәтиже)

мың.га

2

Тұқымдар  
бөлінісінде 
облыстардың 
құрылған орман 
дақылдарының 
алаңдары

мың.га

Жергілікті деңгейде

3

Облыс бойынша 
құрылған орман 
дақылдарының 
жалпы ауданы

мың.га

4

О р м а н  
шаруашылығы 
мекемелерінің 
т ұ қ ы м д а р  
бөлінісінде 
құрылған орман 
дақылдарының 
алаңы

мың.га

5

Тұқымдар  
бөлінісінде 
құрылған орман 
дақылдарының 
табиғатты қорғау 

мың.га



мекемелерінің 
алаңы

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Орманмен жабылған аумақты
ұлғайту/кеңейту, оның ішінде 2
млрд ағаш отырғызу, түрлер мен

отырғызу Өңірлеры бойынша
қалыпты тіршілік ету деңгейін
қамтамасыз ету туралы ақпарат

мәліметтер" әкімшілік
деректерді жинауға арналған

нысанға қосымша

"Орманмен жабылған аумақты ұлғайту/кеңейту, оның ішінде 2 млрд ағаш отырғызу, түрлер 
мен отырғызу Өңірлеры бойынша қалыпты тіршілік ету деңгейін қамтамасыз ету туралы 
ақпарат" әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме

(№ 05-ПР нысаны, жылдық)

      1. "Орманмен жабылған аумақты ұлғайту/кеңейту, оның ішінде 2 млрд ағаш 
отырғызу, түрлер мен отырғызу Өңірлеры бойынша қалыпты тіршілік ету деңгейін 
қамтамасыз ету туралы" (бұдан әрі – № 05-ПР нысаны) әкімшілік деректер нысаны "
Мемлекеттік статистика туралы" 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес әзірленді.2) тармақшасына
      2. № 05-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда республикалық деңгейде құрылған орман дақылдарының жалпы 
ауданы (нәтиже) көрсетіледі.
      2. 2 бағанда республикалық деңгейде тұқымдар бөлінісінде облыстардың құрылған 
орман дақылдарының алаңдары көрсетіледі.
      3. 3 бағанда жергілікті деңгейде облыс бойынша құрылған орман дақылдарының 
жалпы ауданы көрсетіледі.
      4. 4 бағанда жергілікті деңгейде орман шаруашылығы мекемелерінің тұқымдар 
бөлінісінде құрылған орман дақылдарының алаңы көрсетіледі.



      5. 5 бағанда жергілікті деңгейде тұқымдар бөлінісінде құрылған орман 
дақылдарының табиғатты қорғау мекемелерінің алаңы көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрыққа
6-қосымша

Нысан

      Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган
      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Ерекше қорғалатын табиғи аумақтардағы және орман 
шаруашылығының мамандандырылған кәсіпорындарының аумақтарындағы орманмен 
жабылған алқаптардың ауданы туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі: № 06-ПР нысаны
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: __жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазақ орман орналастыру кәсіпорны" РМҚК.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 15 
сәуірге дейін.
№ Көрсеткіштер Өлшем бірлігі Мәні Ескертпе

Республикалық деңгейде

1

Ерекше қорғалатын 
т а б и ғ и  
аумақтардағы және 
о р м а н  
шаруашылығының 
мамандандырылған 
кәсіпорындарының 
аумақтарындағы 
орманмен жабылған
алқаптар алаңы

мың.га

2
Орманды алқапқа 
ауыстырылған 
орман дақылдары

мың.га

Жергілікті деңгейде

3

Табиғи жаңаруға 
жәрдемдесу 
жөніндег і  
іс-шаралар 
жүргізілген 
орманмен жабылған
а л а ң ғ а  
ауыстырылды

мың.га

4

орманның табиғи 
жаңаруы болған 

мың.га



орманды алқапқа 
ауыстырылды

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Ерекше қорғалатын табиғи
аумақтардағы және орман

шаруашылығының
мамандандырылған
кәсіпорындарының

аумақтарындағы орманмен
жабылған алқаптардың ауданы
туралы мәліметтер" әкімшілік
деректерді жинауға арналған

нысанға қосымша

"Ерекше қорғалатын табиғи аумақтардағы және орман шаруашылығының 
мамандандырылған кәсіпорындарының аумақтарындағы орманмен жабылған алқаптар 
алаңы туралы мәліметтер" әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме

(№ 06-ПР нысаны, жылдық)

      1. Ерекше қорғалатын табиғи аумақтардағы және орман шаруашылығының 
мамандандырылған кәсіпорындарының аумақтарындағы орманмен жабылған алқаптар 
алаңы туралы мәліметтер" (бұдан әрі- № 06-ПР нысаны) әкімшілік деректер нысаны "
Мемлекеттік статистика туралы" 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес әзірленді.2) тармақшасына
      2. № 06-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда республикалық деңгейде ерекше қорғалатын табиғи аумақтардағы және
орман шаруашылығының мамандандырылған кәсіпорындарының аумақтарындағы 
орманмен жабылған алқаптар алаңы көрсетіледі.
      2. 2 бағанда республикалық деңгейде орманды алқапқа ауыстырылған орман 
дақылдары көрсетіледі көрсетіледі.
      3. 3 бағанда жергілікті деңгейде табиғи жаңаруға жәрдемдесу жөніндегі іс-шаралар 
жүргізілген орманмен жабылған алаңға ауыстырылды көрсетіледі.



      4. 4 бағанда жергілікті деңгейде орманның табиғи жаңаруы болған орманды алқапқа
ауыстырылды көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрыққа
7-қосымша

Нысан

      Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган
      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Орман шаруашылығы саласындағы ғылыми 
әзірлемелерді практикалық қолданумен қамтылған орман алқабы туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі: № 07-ПР нысаны
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: __жыл
      Ақпарат беретін тұлғалар тобы: "Қазақ орман шаруашылығы және агроорман 
мелиорациясы ғылыми-зерттеу институты" ЖШС.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдың 31 
желтоқсанына дейін.
№ Көрсеткіштер Өлшем бірлігі Мәні Ескертпе

Республикалық деңгейде

1

О р м а н  
шаруашылығы 
саласындағы 
ғ ы л ы м и  
әзірлемелерді 
практикалық 
қолданумен 
қамтылған орман 
алқабы

мың га

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Орман шаруашылығы
саласындағы ғылыми

әзірлемелерді практикалық
қолданумен қамтылған орман



алқабы туралы мәліметтер"
әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысанға қосымша

"Орман шаруашылығы саласындағы ғылыми әзірлемелерді практикалық қолданумен 
қамтылған орман алқабы туралы мәліметтер" әкімшілік деректер нысанын толтыру 
бойынша түсіндірме

(№ 07-ПР нысаны, жылдық)

      1. "Орман шаруашылығы саласындағы ғылыми әзірлемелерді практикалық 
қолданумен қамтылған орман алқабы туралы мәліметтер" (бұдан әрі- № 07-ПР нысаны)
әкімшілік деректер нысаны "Мемлекеттік статистика туралы" 2010 жылғы 19 
наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының 2) 

 сәйкес әзірленді.тармақшасына
      2. № 07-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда республикалық деңгейде орман шаруашылығы саласындағы ғылыми 
әзірлемелерді практикалық қолданумен қамтылған орман алқабы көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрыққа
8-қосымша

Нысан

      Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган
      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Гидрометеорологиялық және экологиялық 
мониторинг туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі: № 08-ПР нысаны
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: __жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Қазгидромет" РМК.
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: жыл сайын, есепті жылдан кейінгі 
бірінші тоқсан.
№ Көрсеткіштер Өлшем бірлігі Мәні Ескертпе

Метеорологиялық мониторинг

 
1

Б а қ ы л а у  
пункттерінің ең аз 
қажетті саны

бірлік

2
Есепті жылдағы 
б а қ ы л а у  
пункттерінің саны

бірлік

Есепті жылы 
республика аумағын



3 метеорологиялық 
мониторингпен 
қамтамасыз ету

%

Агрометеорологиялық мониторинг

4
Б а қ ы л а у  
пункттерінің ең аз 
қажетті саны

бірлік

5
Есепті жылдағы 
б а қ ы л а у  
пункттерінің саны

бірлік

6

Есепті жылы 
республика аумағын
метеорологиялық 
мониторингпен 
қамтамасыз ету

%

Гидрологиялық мониторинг

7
Б а қ ы л а у  
пункттерінің ең аз 
қажетті саны

бірлік

8
Есепті жылдағы 
б а қ ы л а у  
пункттерінің саны

бірлік

9

Есепті жылы 
республика аумағын
метеорологиялық 
мониторингпен 
қамтамасыз ету

%

Атмосфералық ауаның ластану жағдайы туралы мониторинг

10
Б а қ ы л а у  
пункттерінің ең аз 
қажетті саны

бірлік

11
Есепті жылдағы 
б а қ ы л а у  
пункттерінің саны

бірлік

12

Есепті жылы 
республика аумағын
метеорологиялық 
мониторингпен 
қамтамасыз ету

%

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға
      _______________________________________________________________________



      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Гидрометеорологиялық және
экологиялық мониторинг туралы

мәліметтер" әкімшілік
деректерді жинауға арналған

нысанға қосымша

"Гидрометеорологиялық және экологиялық мониторинг туралы мәліметтер" әкімшілік 
деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме

(№ 08-ПР нысаны, жылдық)

      1. "Гидрометеорологиялық және экологиялық мониторинг туралы мәліметтер" (
бұдан әрі- № 08-ПР нысаны) әкімшілік деректер нысаны "Мемлекеттік статистика 
туралы" 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-
тармағының  сәйкес әзірленді.2) тармақшасына
      2. № 08-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда метеорологиялық мониторинг бойынша бақылау пункттерінің ең аз 
қажетті саны көрсетіледі.
      2. 2 бағанда метеорологиялық мониторинг бойынша есепті жылдағы бақылау 
пункттерінің саны көрсетіледі.
      3. 3 бағанда метеорологиялық мониторинг бойынша есепті жылы республика 
аумағын метеорологиялық мониторингпен қамтамасыз ету көрсетіледі.
      4. 4 бағанда агрометеорологиялық мониторинг бойынша бақылау пункттерінің ең аз
қажетті саны көрсетіледі.
      5. 5 бағанда агрометеорологиялық мониторинг бойынша есепті жылдағы бақылау 
пункттерінің саны көрсетіледі.
      6. 6 бағанда агрометеорологиялық мониторинг бойынша есепті жылы республика 
аумағын метеорологиялық мониторингпен қамтамасыз ету көрсетіледі.
      7. 7 бағанда гидрологиялық мониторинг бойынша бақылау пункттерінің ең аз 
қажетті саны көрсетіледі.
      8. 8 бағанда гидрологиялық мониторинг бойынша есепті жылдағы бақылау 
пункттерінің саны көрсетіледі.
      9. 9 бағанда гидрологиялық мониторинг бойынша есепті жылы республика аумағын
метеорологиялық мониторингпен қамтамасыз ету көрсетіледі.
      10. 10 бағанда атмосфералық ауаның ластану жағдайы туралы мониторинг бойынша
бақылау пункттерінің ең аз қажетті саны көрсетіледі.
      11. 11 бағанда атмосфералық ауаның ластану жағдайы туралы мониторинг бойынша
есепті жылдағы бақылау пункттерінің саны көрсетіледі.



      12. 12 бағанда атмосфералық ауаның ластану жағдайы туралы мониторинг бойынша
есепті жылы республика аумағын метеорологиялық мониторингпен қамтамасыз ету 
көрсетіледі.

 

Әкімшілік деректерді жинауға
арналған нысандарды бекіту

туралы бұйрыққа
9-қосымша

Нысан

      Ұсынылады: Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган
      Әкімшілік деректер интернет – ресурста орналастырылған: https://www.gov.kz/
memleket/entities/ecogeo/?lang=ru
      Әкімшілік деректердің атауы: Қатты тұрмыстық қалдықтардың түзілуіне оларды 
қайта өңдеу және кәдеге жарату туралы мәліметтер
      Әкімшілік деректер индексі нысаны: № 09-ПР нысаны
      Кезеңділігі: тоқсан сайын
      Есепті кезең: __тоқсан__жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: жергілікті атқарушы органдар, қалдықтарды 
басқару саласындағы кәсіпкерлік субъектілері
      Әкімшілік деректер нысанын ұсыну мерзімі: Жергілікті атқарушы органдар 
қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органға – тоқсан сайын, есепті кезеңнен
кейінгі айдың 10-күніне дейін; қалдықтарды басқару саласындағы кәсіпкерлік 
субъектілері жергілікті атқарушы органдарға – есепті тоқсаннан кейінгі айдың 5-күніне
дейін.

№ Өңірлер ӘАОЖ 
коды

Қалдықтар
д ы  
басқару 
саласында
ғ ы  
кәсіпкерлі
к 
субъектіле
р ін ің  
атауы

Б С Н  (
бизнес 
сәйкестен
д і р у  
нөмірі)

Түзілген 
қатты 
тұрмысты
қ 
қалдықтар
д ы ң  
көлемі, 
тонна

Қайта 
өңделген 
ж ә н е  
кәдеге 
жаратылға
н 
тұрмысты
қ қатты 
қалдықтар
д ы ң  
көлемі, 
тонна

Көмуге 
жіберілген
тұрмысты
қ қатты 
қалдықтар
д ы ң  
көлемі, 
тонна

Ескертпе

1 2 3 4 5 6 7 8 9

      Атауы _________________________________________________________________
      Мекенжайы ____________________________________________________________
      Телефон _______________________________________________________________
      Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________________
      Орындаушы ____________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы тұлға



      _______________________________________________________________________
      тегі, аты және әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөрге арналған орын ___________________________________________

 

"Қатты тұрмыстық
қалдықтардың түзілуіне оларды
қайта өңдеу және кәдеге жарату
туралы мәліметтер" әкімшілік
деректерді жинауға арналған

нысанға қосымша"

"Қатты тұрмыстық қалдықтардың түзілуіне оларды қайта өңдеу және кәдеге жарату туралы 
мәліметтер" әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме

(09-ПР нысаны, тоқсандық)

      1. "Қатты тұрмыстық қалдықтардың пайда болуына оларды қайта өңдеу және кәдеге
жарату туралы мәліметтер" (бұдан әрі - № 09-ПР нысаны) әкімшілік деректер нысаны "
Мемлекеттік статистика туралы" 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес әзірленді.2) тармақшасына
      2. № 09-ПР нысаны келесідей толтырылады:
      1. 1 бағанда реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. 2 бағанда Қазақстан Республикасының өңірлері көрсетіледі.
      3. 3 бағанда әкімшілік аумақтық объектілері сыныптауышының коды (ӘАОЖ коды)
көрсетіледі.
      4. 4 бағанда қалдықтарды басқару саласындағы кәсіпкерлік субъектілерінің атауы.
      5. 5 бағанда бизнес сәйкестендіру нөмірі (БСН) көрсетіледі.
      6. 6 бағанда түзілген қатты тұрмыстық қалдықтардың көлемі көрсетіледі.
      7. 7 бағанда қайта өңделген және кәдеге жаратылған тұрмыстық қатты 
қалдықтардың көлемі көрсетіледі.
      8. 8 бағанда көмуге жіберілген тұрмыстық қатты қалдықтардың көлемі көрсетіледі.
      9. 9 бағанда болған жағдайда ескертпелер көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


